
                                        UCHWAŁA NR       /        /14           Druk nr 15/LIII      
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 
z dnia                             2014 r. 

 
 

w sprawie zmian budżetu Gminy Gryfino na 2014 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz.645, poz.1318, z 2014 poz. 379, poz.1072), uchwala się, co 
następuje: 

 
§  1. Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 30.750 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 30.750

710   Działalność usługowa 30.750
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 30.750
  0830 Wpływy z usług 30.750
 OGÓŁEM  30.750

 

§  2. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 120.000 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 120.000

600   Transport i łączność 120.000
 60016  Drogi publiczne gminne 10.000
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000
 60053  Infrastruktura telekomunikacyjne 110.000
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110.000
 OGÓŁEM  120.000

 

§  3. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 150.750 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 150.750

150   Przetwórstwo przemysłowe 41.000
 15011  Rozwój przedsiębiorczości 41.000
  4300 Zakup usług pozostałych 41.000

700   Gospodarka mieszkaniowa 30.000
 70095  Pozostała działalność 30.000
  4270 Zakup usług remontowych 30.000

710   Działalność usługowa 30.750
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 30.750
  4300 Zakup usług pozostałych 30.750

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

49.000

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 49.000
  4260 Zakup energii 49.000
 OGÓŁEM  150.750

 

§  4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

                                     

PRZEWODNICZĄCY RADY                            

Mieczysław Sawaryn 



 

 

 

UZASADNIENIE 
    

Zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskami Wydziału 

Planowania Przestrzennego, Strategii, Rozwoju i Inwestycji w następujący sposób: 

- 30.750 zł wprowadza się w związku z podpisaniem umów o partnerstwie z PGE Polska 

Grupa Energetyczna S.A. i Zarządem Morskich Portów Szczecin i Świnoujście S.A.                       

z przeznaczeniem na promocję terenów inwestycyjnych Parku Regionalnego., 

- 41.000 zł na eksploatację infrastruktury w Parku Regionalnym w Gryfinie, 

- 30.000 zł na remonty budynków komunalnych, 

- 49.000 zł na energię elektryczną – oświetlenie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: 
Sylwia Skrzyniarz 
 


